Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом аукционе и открытия доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам по закупке уличных шкафов для трансформаторов

напряжения 110кВ, согласно техническому заданию.

24.04.2024г.                                                                                                        №24-12/1

Наименование заказчика: ГУП «ГК Днестрэнерго»

Председатель комиссии

Заместитель генерального директора по материально техническому снабжению.

Присутствовали - члены комиссии:

Генеральный директор ГУП «ГК Днестрэнерго»

Главный инженер - I - заместитель генерального директора

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

Начальник производственно-технического отдела

Начальник центрального отдела материально-технического снабжения

Секретариат комиссии:

Специалист по государственным закупкам

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте

Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики в

глобальной сети Интернет, являющегося информационной системой в сфере закупок: http://

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6865 и на официальном

сайте ГУП «ГК Днестрэнерго»: https://dnestrenergo.md.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытие доступа

к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке уличных шкафов для

трансформаторов напряжения 110кВ, согласно техническому заданию, проводит комиссия

по адресу: г. Тирасполь. ул. Украинская, 5 в 09:30 часов 24 апреля 2024г.

2. Кворум соблюдён, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в Извещении о проведении открытого аукциона, поступило 2 (две)

заявки на участие в открытом аукционе: ООО «АРГУС» и ООО «БЗЭ Потенциал».

4.  В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе велась аудио/видеозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

участники открытого аукциона и их представители, подавшие заявки на участие в открытом

аукционе, представившие документ, удостоверяющий личность, документ,

подтверждающий полномочия на представление интересов участников открытого аукциона

на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,

зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона и их

представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6865
https://dnestrenergo.md/

процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и открытия доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам (Приложение № 1 к настоящему

Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники закупки и их представители, подавшие заявки

на участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов и поданных в форме

электронных документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом комиссия объявила

участникам открытого аукциона и их представителям, а также всем присутствующим о

возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее

заявок на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух)

и более заявок на участие в открытом аукционе. Информация о дополнительно

представленных заявках на участие в открытом аукционе непосредственно перед

вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, информация об отзыве и

изменении уже поданных заявок на участие в открытом аукционе: дополнительные

заявки на участие в открытом аукционе не поступили.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом

аукционе в порядке очерёдности их поступления:

Регистрац

ионный

номер

заявки на

участие в

открытом

аукционе

Дата и время подачи заявки

на участие в открытом

аукционе

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по

которым подана

заявка на участие

в открытом

аукционе

1 23.04.2024 г.

16:13 часов

ООО «АРГУС» 1

2 24.04.2024 г.

08:20 часов

ООО «БЗЭ Потенциал» 1

8. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке

их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе

ООО «АРГУС»

Место нахождение/адрес регистрации по

месту жительства или пребывания, адрес

электронной почты

3300, Молдова, ПМР, г. Тирасполь, ул. К.

Либкнехта, 385, кабинет 211

arguspmr@gmail.com

Дата и время подачи заявки на участие в

открытом аукционе

23.04.2024 г. 16:13 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

mailto:arguspmr@gmail.com

Регистрационный номер заявки № 2

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе

ООО «БЗЭ Потенциал»

Место нахождение 3200, Молдова, ПМР, г. Бендеры, ул.

Тираспольская, 3

office@bze-potencial.com

Дата и время подачи заявки на участие в

открытом аукционе

24.04.2024 г. 08:20 часов

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии в адрес и в срок, указанный в Извещении о

проведении открытого аукциона, поступило 2(две) заявки на участие в открытом аукционе.

11. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет от даты подведения

итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок

Председатель комиссии:

Заместитель генерального директора по материально техническому снабжению ГУП «ГК

Днестрэнерго»

Члены комиссии:

Генеральный директор ГУП «ГК Днестрэнерго»

Главный инженер – I -заместитель генерального директора ГУП «ГК Днестрэнерго»

Заместитель генерального директора по экономике и финансам ГУП «ГК Днестрэнерго»

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения ГУП «ГК Днестрэнерго»

Начальник производственно-технического отдела ГУП «ГК Днестрэнерго»

Начальник центрального отдела материально- технического снабжения ГУП «ГК

Днестрэнерго»

Секретарь:

Специалист по государственным закупкам ГУП «ГК Днестрэнерго»

mailto:office@bze-potencial.com